,Ё':,*"
,,ii iri;

--_;
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оЯо?. /42L Nsfu
пос. Стрелка

О признании утратившим силу постановления администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 13 июля 2020 года }tb 101 <<Об утверждении административного
регламента исполнепия муниципальной функции <<Осуществление
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог

местного значения в границах населенных пунктов Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района>>

С целъю приведения нормативных актов администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с
деиствующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района от
13 июля 2020 года }Ф 101 <Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции <<Осуществление муниципчLlrьного
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района>>.

2. Отделу имущественно - правовых отношений администрации
Краснострельского селъского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатном издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официаJIьно
опубликовать (разместить) на офици€шьном сайте муницип€tпьного образования
Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет),
а также разместить на официальном сайте администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
заместителя главы Краснострельского сельского поселения
района Е.В. Чиченкина.

4. Постановление вступает
опубликования.

Глава Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

возложить на
Темрюкского

официальногов силу после его

С.А. Глущенко